Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru"
(ООО "Ppt.ru")

Приказ
г. Москва

15.01.2026 года	№ 4шр

«О внесении изменений в штатное расписание»

В целях совершенствования организационной структуры и внедрения новых услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в штатное расписание, утвержденное приказом от 26.12.2025 № 1шт, с 16.03.2026 г. следующие изменения:
1.1. Ввести в штатное расписание структурное подразделение «Отдел делопроизводства» со следующим штатным составом:
- делопроизводитель – 1 шт. ед., должностной оклад – 130 000 руб.
[bookmark: _GoBack]- секретарь - 1 ед., должностной оклад 120 000 руб.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров П. П. Пэпэтэшина.

[bookmark: _k9ic48957dqg]Генеральный директор          Петров                                   П. П. Петров
[bookmark: _wkq99pak2r2m]